

Årsredovisning

för

Praemoneo AB

556837-3392

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Alm, Styrelseledamot
2023-10-05

Styrelsen för Praemoneo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom säkerhetsrisk- och incidenthantering, informations- och IT-säkerhet, organisations- och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 175	70	1 144	1 559
Resultat efter finansiella poster	441	8	371	483
Soliditet (%)	48	46	40	43

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga att bolaget återupptagit verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	806 298	104 446	960 744
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 446	-104 446	0
Årets resultat			254 823	254 823
Belopp vid årets utgång	50 000	910 744	254 823	1 215 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	910 742
årets vinst	254 823
	1 165 565
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (725 kronor per aktie)	725 000
i ny räkning överföres	440 565
	1 165 565

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 174 694	70 396
Summa rörelseintäkter		1 174 694	70 396
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-164 990	-110 341
Personalkostnader	2	-570 241	48 398
Summa rörelsekostnader		-735 231	-61 943
Rörelseresultat		439 463	8 453
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 464	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
Summa finansiella poster		1 444	0
Resultat efter finansiella poster		440 907	8 453
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	127 000
Summa bokslutsdispositioner		-115 000	127 000
Resultat före skatt		325 907	135 453
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 084	-31 007
Årets resultat		254 823	104 446

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	988 127	1 588 127
Andra långfristiga fordringar		815 750	215 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 803 877	1 803 877
Summa anläggningstillgångar		1 803 877	1 803 877

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		571 500	0
Övriga fordringar		19 613	220 672
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	70 400
Summa kortfristiga fordringar		591 113	291 072

Kassa och bank

Kassa och bank		1 563 229	1 325 884
Summa kassa och bank		1 563 229	1 325 884
Summa omsättningstillgångar		2 154 342	1 616 956

SUMMA TILLGÅNGAR

3 958 219

3 420 833

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

910 742

806 297

Årets resultat

254 823

104 446

Summa fritt eget kapital

1 165 565

910 743

Summa eget kapital

1 215 565

960 743

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

879 037

764 037

Summa obeskattade reserver

879 037

764 037

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

1 240 000

1 240 000

Summa avsättningar

1 240 000

1 240 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 296

48

Skatteskulder

0

31 146

Övriga skulder

552 835

416 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 486

8 000

Summa kortfristiga skulder

623 617

456 053

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 958 219

3 420 833

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-09-25

Daniel Alm
Daniel Alm